[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 мая  2015 г. №  203
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район»  Смоленской области от 14.01.2013 г. № 5

 В соответствии с пунктом 2 статья 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Смоленской области  от 12.03.2015 г. № 203/1414-5 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии  Смоленской области от 26.12.2012 г. № 88/552-5»

Администрация  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 14.01.2013 г. № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» (в редакции постановления от 30.03.2015 г. № 131):

1) Подпункт «Избирательный участок №  99» изложить в новой редакции:

«Избирательный участок № 99

Белохолмское сельское поселение Глинковского района Смоленской области, в том  числе населенные пункты: д. Белый Холм, д. Козлово,  д. Ляхово,  д. Першиково.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - д. Белый Холм, здание Администрации Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, тел. (848165) 2-51-45.
Местонахождение помещения для голосования - д. Белый Холм, здание Администрации Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, тел. (848165) 2-51-45.».
2). Подпункт «Избирательный участок №  100» изложить в новой редакции:

«Избирательный участок № 100
 Бердниковское сельское поселение Глинковского района Смоленской области, в том числе населенные пункты: д. Берёзкино, д. Бердники, д. Новое Тишово, д. Сивцево, д. Кукуево, д. Озеренск, д. Соловенька.
Местонахождение участковой избирательной комиссии - д. Берёзкино, здание Администрации Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, тел. (848165) 2-33-45.
Местонахождение помещения для голосования - д. Берёзкино, здание Администрации Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, тел. (848165) 2-33-45.».
3). Подпункт «Избирательный участок №  101» изложить в новой редакции:

«Избирательный участок № 101
Болтутинское сельское поселение Глинковского района Смоленской области, в том числе населенные пункты: д. Болтутино, д. Корыстино,  д. Розовка,  д. Рукино.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - д. Болтутино, здание Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, тел. (848165) 2-35-44.
Местонахождение помещения для голосования - д. Болтутино, здание Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, тел. (848165) 2-35-44.».
4). Абзац третий, четвертый подпункта «Избирательный участок №  102» изложить в новой редакции:

«Местонахождение участковой избирательной комиссии - с. Глинка, ул. Ленина, д. 5 «б», здание муниципального бюджетного учреждения культуры «Глинковский районный культурно-просветительный центр» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области,  тел.(848165)  2-16-36.
Местонахождение помещения для голосования - с. Глинка, ул. Ленина, д. 5 «б», здание муниципального бюджетного учреждения культуры «Глинковский районный культурно-просветительный центр» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области,  тел. (848165)  2-16-36.».
5). Подпункт «Избирательный участок №  103» изложить в новой редакции:

«Избирательный участок № 103
  Доброминское сельское поселение Глинковского района Смоленской области, в том числе   населенные пункты: д.Алексеево, д.Галеевка, д. Горбово, д. Клемятино, д.  Колзаки, д. Левыкино, д. Добромино, д. Белая Грива, д. Березня, д. Василево, д. Ердицы, д. Колодези,  д. Марьино, д. Суборовка, д. Шилово, д. Милеево.
Местонахождение участковой избирательной комиссии - д. Добромино, здание Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, тел. (848165) 2-36-25.

Местонахождение помещения для голосования - д. Добромино, здание Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, тел. (848165)  2-36-25.».
6). Подпункт «Избирательный участок №  104» изложить в новой редакции:

«Избирательный участок № 104
 Белохолмское сельское поселение Глинковского района Смоленской области, в том числе населенные пункты: с. Дубосище, д. Болотово, д.Воротнино, д. Конщино, д. Орлово, д. Дубосище, д. Тимошово, д. Хлопнино.
Местонахождение участковой избирательной комиссии - с. Дубосище, здание муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Дубосищенская основная общеобразовательная школа»  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, тел. (848165) 2-52-46.

Местонахождение помещения для голосования - с. Дубосище, здание муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Дубосищенская основная общеобразовательная школа» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, тел.(848165)  2-52-46.».
7). Подпункт «Избирательный участок №  105» изложить в новой редакции:
«Избирательный участок № 105
 Бердниковское сельское поселение Глинковского района Смоленской области, в том числе   населенные пункты: д. Беззаботы, д. Большая Нежода, д. Большое Тишово, д. Ивонино, д. Рогулино, разъезд Нежода, д. Старая Буда.
Местонахождение участковой избирательной комиссии - д. Беззаботы, помещение филиала №3 «Беззаботская библиотека» муниципального бюджетного учреждения культуры «Глинковская межпоселенческая центральная библиотека» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, тел. (848165) 2-46-17.

Местонахождение помещения для голосования - д. Беззаботы, помещение филиала №3 «Беззаботская библиотека» муниципального бюджетного учреждения культуры «Глинковская межпоселенческая центральная библиотека» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, тел. (848165) 2-46-17.».
8). Подпункт «Избирательный участок №  106» изложить в новой редакции:

Избирательный участок № 106
  Болтутинское сельское поселение Глинковского района Смоленской области, в том числе  населенные пункты: д. Ново-Ханино, д. Денисово, д. Полухотеево, д. Каськово, д. Ясенок, д. Каменка, д. Старо-Ханино, д. Хотеево.
Местонахождение участковой избирательной комиссии - д. Ново-Ханино, здание бывшего филиала муниципального бюджетного образовательного учреждения «Болтутинская средняя общеобразовательная школа» д. Ново-Ханино муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, тел. (848165) 2-37-10.

 Местонахождение помещения для голосования - д. Ново-Ханино, здание бывшего филиала муниципального бюджетного образовательного учреждения «Болтутинская средняя общеобразовательная школа» д. Ново-Ханино  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, тел. (848165) 2-37-10.».
9). Подпункт «Избирательный участок №  107» изложить в новой редакции:

«Избирательный участок № 107
 Ромодановское сельское поселение Глинковского района Смоленской области, в том числе населенные пункты: д.Ивонино, д. Ромоданово, д.Новая, д. Тимошино, д. Путятино, д. Басманово, д. Рубежики, д. Слободка, д. Тишково.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - д. Ромоданово, здание Администрации Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, тел.(848165) 2-45-24.

 Местонахождение помещения для голосования  - д. Ромоданово, здание Администрации Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, тел.(848165) 2-45-24.».
10). В подпункте «Избирательный участок №  796» слова «здание школы, тел. 2-15-78»  в соответствующем падеже заменить словами «здание муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Глинковская средняя общеобразовательная школа»  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, тел. (848165) 2-15-78» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Глинковский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                        Н.А. Шарабуров